
CLASIFICACIÓN
 XXII Carrera Urbana Extrema de Ronda

25/09/2011 - 13:44

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRE F Club Local
1 8 96 00:02:57.43 05:54.86 GONZÁLEZ OROZCO CRISTINA PRE F M IGUEL DECERVANTES SI
2 10 293 00:03:03.20 06:06.40 GARRIDO NEVADO LAURA PRE F IND EPENDIENTE SI
3 13 223 00:03:08.75 06:17.50 BARRONES RIOS CARLA PRE F ROND A SI
4 20 275 00:03:20.14 06:40.28 GONZALEZ GOMEZ CARMEN PRE F C.D. DORSAL NO
5 25 47 00:03:29.00 06:58.00 GARCÍA VILLENA ALBA PRE F PDM RONDA SI
6 28 78 00:03:32.51 07:05.02 FLORIDO DURAN CARMEN PRE F VICENTE ESPINEL SI
7 29 82 00:03:34.21 07:08.42 RODRIGUEZ FONTALBA ANGELA PRE F RONDA SI
8 36 119 00:03:50.07 07:40.14 GUERRERO LOZANO MARINA PRE F COLEGIO PUBLICO MIGUEL DE CERVANTESSI
9 38 1 00:03:52.28 07:44.56 CONDE RUBIO ALBA PRE F LA INMACULADA- SAN JOSÉ DE LA MONTAÑASI
10 40 356 00:03:55.81 07:51.62 FLORES GUTIERREZ ELENA PRE F INDEPENDIENTE SI
11 41 70 00:03:56.89 07:53.78 RODRIGUEZ ORDOÑEZ LAURA PRE F COLEGIO LA INMACULADA SI
12 44 176 00:04:01.09 08:02.18 VALENCIA GARCIA MARIA PRE F KM1-RONDA SI
13 46 284 00:04:03.98 08:07.96 NEVADO FARFAN PAOLA PRE F C.BADMINTON RONDA SI
14 48 198 00:04:07.21 08:14.42 ALVAREZ FLORES CARMEN PRE F INDEPENDIENTE SI
15 49 67 00:04:09.12 08:18.24 RAMAUGE MARTINEZ NURIA MARIA PRE F NIN SI
16 50 362 00:04:11.06 08:22.12 GRANADOS OROZCO LARA PRE F INDEPENDIENTE SI
17 53 77 00:04:17.29 08:34.58 PONCE ERIKSON AINA LIV PRE F VICENTE ESPINEL SI
18 56 172 00:04:22.70 08:45.40 PEREZ ONO SAORI PRE F INMACULADA SI
19 57 344 00:04:24.14 08:48.28 ROBLES MATULL PAULA PRE F INDEPENDIENTE SI
20 62 66 00:04:31.89 09:03.78 ACEDO DEL OLMO MARTINEZANA VICTORIA PRE F INDEP SI
21 67 291 00:04:41.57 09:23.14 JIMENEZ BOCANEGRA PAULA PRE F INDEPENDIENTE SI
22 69 357 00:04:44.00 09:28.00 FLORES GUTIERREZ PAULA PRE F INDEPENDIENTE SI
23 74 343 00:04:55.14 09:50.28 PALMA RIVAS LUCIA PRE F INDEPENDIENTE SI
24 75 107 00:04:57.65 09:55.30 MORENO JIMENEZ PAULA PRE F COLEGIO FERNANDO DE LOS RÍOS SI
25 76 118 00:04:59.67 09:59.34 PERIJO SALVADOR ANA PRE F INDEP SI
26 78 354 00:06:17.25 12:34.50 SIERRA JIMENEZ NEREA PRE F INDEPENDIENTE SI
27 79 145 00:06:31.93 13:03.86 CARRILLO BARRONES ESTELA PRE F LA INMACULADA SI
28 80 351 00:06:34.14 13:08.28 LOPEZ ROJAS CELIA PRE F INDEPENDIENTE NO
29 81 361 00:06:36.21 13:12.42 TORRES CORRALES LUCIA PRE F INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRE M Club Local
1 1 46 00:02:22.29 04:44.58 GARCÍA VILLENA LUIS PRE M PDM RO NDA SI
2 2 360 00:02:36.36 05:12.72 MORILLA ROSADO FCO. PRE M INDEP ENDIENTE SI
3 3 120 00:02:41.78 05:23.56 LOPEZ BAQDILLO FRANCISCO MANUELPRE M A LAS SIETE EN EL BAR SI
4 4 128 00:02:43.98 05:27.96 RAMÍREZ GARCÍA JOEL PRE M PATRONATO DEPORTIVO SI
5 5 190 00:02:47.20 05:34.40 AMUEDO RODRÍGUEZ HÉCTOR PRE M INDEPENDIENTE NO
6 6 355 00:02:50.93 05:41.86 RAMIREZ MARTIN MANUEL PRE M INDEPENDIENTE SI
7 7 250 00:02:54.90 05:49.80 DE BEUKELAER SANCHÍS TEO PRE M COLEGIO INMACULADA SI
8 9 38 00:02:59.67 05:59.34 ORDOÑEZ DELGADO JUAN MANUEL PRE M INDEP SI
9 11 350 00:03:05.07 06:10.14 LOPEZ ROJAS RODRIGO PRE M INDEPENDIENTE SI
10 12 178 00:03:06.93 06:13.86 GARCIA MENA PABLO PRE M KM1-RONDA SI
11 14 117 00:03:10.37 06:20.74 RODRIGUEZ CUELLAR ANTONIO LUIS PRE M INDEP SI
12 15 273 00:03:12.06 06:24.12 ALMELLONES MOLINA HECTOR PRE M COLEGIO MIGUEL DE CERVANTES SI
13 16 74 00:03:13.53 06:27.06 DURAN PONCE IVAN PRE M VICENTE ESPINEL SI
14 17 174 00:03:15.43 06:30.86 ORTIZ GERENA ALVARO PRE M KM1-RONDA SI
15 18 325 00:03:17.21 06:34.42 MOYA LEON JOSE Mª PRE M INDEPENDIENTE SI
16 19 71 00:03:18.56 06:37.12 RODRIGUEZ ORDOÑEZ ANGEL PRE M COLEGIO LA INMACULADA SI
17 21 257 00:03:22.40 06:44.80 CORTES LORA TIRSO PRE M RONDA SI
18 22 193 00:03:23.95 06:47.90 OROZCO VELAZCO ALEJANDRO PRE M RONDA SI
19 23 141 00:03:26.48 06:52.96 SOLAZ RUEDA SERGIO PRE M FERNANDO DE LOS RIOS SI
20 24 249 00:03:27.90 06:55.80 MELGAR GONZALEZ SANTIAGO PRE M LAS ESCLAVAS SI
21 26 317 00:03:30.15 07:00.30 OWADA KAIL PRE M INDEPENDIENTE SI
22 27 85 00:03:31.07 00:24.19 PACHECO CASTAÑO JOSE MIGUEL PRE M INDEPENDIENTE NO
23 30 336 00:03:36.06 07:12.12 DELGADO MUÑOZ ENRIQUE PRE M INDEPENDIENTE SI
24 31 319 00:03:41.95 07:23.90 TROYA BARROSO LUIS PRE M INDEPENDIENTE SI
25 32 330 00:03:43.06 07:26.12 ROJAS MORILLA PEDRO PRE M INDEPENDIENTE SI
26 33 156 00:03:44.75 07:29.50 MENDOZA PEREZ JAIME PRE M RONDA SI
27 34 359 00:03:47.00 07:34.00 MARQUEZ TORRES MIGUEL A. PRE M INDEPENDIENTE SI
28 35 323 00:03:48.37 07:36.74 CORRALES PAVIA FERNANDO PRE M INDEPENDIENTE SI
29 37 144 00:03:51.42 07:42.84 CARRILLO BARRONES LUCAS PRE M LA INMACULADA SI
30 39 167 00:03:54.43 07:48.86 DOMINGUEZ CASTAÑO BORJA PRE M RONDA SI
31 42 312 00:03:57.95 07:55.90 MUÑOZ CARDONA PABLO PRE M INDEPENDIENTE SI
32 43 255 00:03:59.29 07:58.58 PACHECO ALVAREZ VICTOR PRE M RONDA SI
33 45 114 00:04:02.39 08:04.78 BENITEZ NUÑEZ DANIEL PRE M INDEP SI
34 51 194 00:04:12.92 08:25.84 OROZCO VELAZCO MANUEL PRE M RONDA SI
35 52 316 00:04:15.82 08:31.64 GARCIA PEREZ OSCAR PRE M INDEPENDIENTE SI
36 54 75 00:04:18.61 08:37.22 DURAN PONCE MANUEL PRE M VICENTE ESPINEL SI
37 55 147 00:04:20.43 08:40.86 SOLAZ RUEDA SERGIO PRE M RONDA SI
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38 58 217 00:04:26.43 08:52.86 ROMERO GARCIA VALENTINO PRE M RONDA SI
39 59 105 00:04:27.45 08:54.90 PEREZ VALENCIA HUGO PRE M RONDA SI
40 60 340 00:04:28.57 08:57.14 ORDOÑEZ RODRIGUEZ JUAN PRE M INDEPENDIENTE SI
41 61 65 00:04:29.65 08:59.30 ACEDO DEL OLMO MARTINEZFERNANDO PRE M INDEP SI
42 63 260 00:04:33.98 09:07.96 GARCIA SANCHEZ FRANCISCO JOSEPRE M LA INMACULADA SI
43 64 143 00:04:36.20 09:12.40 SOLAZ RUEDA DAVID PRE M FERNANDO DE LOS RIOS SI
44 65 329 00:04:37.90 09:15.80 FORNEL BARRIOS ARIEL PRE M INDEPENDIENTE SI
45 66 290 00:04:40.50 09:21.00 JIMENEZ BOCANEGRA ALEJANDRO PRE M INDEPENDIENTE SI
46 68 80 00:04:42.67 09:25.34 PONCE HARILLO CAYETANO PRE M VICENTE ESPINEL SI
47 70 267 00:04:45.36 09:30.72 MORENO PALACIOS KIARA PRE M RONDA SI
48 72 154 00:04:47.93 09:35.86 MONCAYO GARCIA RAFA PRE M 0 SI
49 73 112 00:04:51.67 09:43.34 SERVIAN PEREZ FERNANDO PRE M INDEP SI
50 77 363 00:05:02.32 10:04.64 CRESPILLO CASTAÑO MANUEL PRE M INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre BEN F Club Local
1 6 164 00:04:23.93 04:53.25 HULLAND JASMIN BEN F KM1-RONDA S I
2 9 294 00:04:33.82 05:04.24 GARRIDO NEVADO CLARA BEN F INDE PENDIENTE SI
3 10 358 00:04:36.12 05:06.80 VALIENTE GALLEGO CLAUDIA BEN F INDEPENDIENTE SI
4 12 352 00:04:39.76 05:10.84 BORREGO GALYUBO LUCIA BEN F INDEPENDIENTE NO
5 14 234 00:04:43.78 05:15.31 AGUADO CARRASCOSA AFRICA BEN F C N RONDA SI
6 15 251 00:04:45.68 05:17.42 DE BEUKELAER SANCHÍS MARTA BEN F COLEGIO INMACULADA SI
7 18 130 00:05:02.12 05:35.68 ESCALANTE MARÍN LUNA BEN F KM 1  RONDA SI
8 19 79 00:05:03.98 05:37.75 FLORIDO DURAN MARIA ESPERANZABEN F VICENTE ESPINEL SI
9 20 81 00:05:05.67 05:39.63 TURRILLO CASTAÑO CLAUDIA BEN F INDEPENDIENTE SI
10 21 224 00:05:08.29 05:42.54 BARRONES RIOS ALEJANDRA BEN F RONDA SI
11 24 171 00:05:16.92 05:52.13 PEREZ ONO AINOA BEN F INMACULADA SI
12 26 248 00:05:21.32 05:57.02 MELGAR GONZALEZ MARIA BEN F LAS ESCLAVAS SI
13 27 111 00:05:23.48 05:59.42 SERVIAN PEREZ NIEVES BEN F INDEPENDIENTE SI
14 28 274 00:05:26.28 06:02.53 GIL CORDOBA LAURA BEN F INDEPENDIENTE SI
15 29 233 00:05:28.43 06:04.92 GONZALEZ ORDOÑEZ LUCIA BEN F C N RONDA SI
16 34 76 00:05:42.71 06:20.78 PONCE ERIKSON HANNA CLARA BEN F VICENTE ESPINEL SI
17 35 314 00:05:46.17 06:24.63 MARIN POZO LUCIA BEN F INDEPENDIENTE SI
18 36 315 00:05:48.92 06:27.68 MARIN POZO ANA BEN F INDEPENDIENTE SI
19 37 259 00:05:51.12 06:30.13 GARCIA SANCHEZ MARIA BEN F LA INMACULADA SI
20 38 44 00:05:52.57 06:31.74 MARIN POZO JULIA BEN F INDEPENDIENTE SI
21 41 349 00:06:03.09 06:43.43 PUYA MIZOGUCHI MALENA BEN F INDEPENDIENTE SI
22 44 347 00:06:10.18 06:51.31 MARQUEZ SERENO CARMEN BEN F INDEPENDIENTE SI
23 45 348 00:06:13.04 06:54.48 PUYA MIZOGUCHI MARIA BEN F INDEPENDIENTE SI
24 46 318 00:06:17.75 06:59.72 OWADA NOEMI BEN F INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre BEN M Club Local
1 1 244 00:03:51.54 04:17.26 MORENO RÍOS JOSE BEN M UNIÓN DE PORTIVA RONDA SI
2 2 353 00:04:03.07 04:30.07 RACERO SIERRA DANIEL BEN M INDE PENDIENTE SI
3 3 191 00:04:05.21 04:32.45 AMUEDO RODRÍGUEZ LEONARDO BEN M INDEPENDIENTE NO
4 4 126 00:04:17.84 04:46.48 RAMÍREZ GARCÍA ELOY BEN M PATRONATO DEPORTIVO SI
5 5 283 00:04:20.92 04:49.91 NEVADO FARFAN JAIME BEN M C.BADMINTON RONDA SI
6 7 256 00:04:26.34 04:55.93 GOMEZ CANCA ANGEL BEN M RONDA SI
7 8 232 00:04:31.57 05:01.74 DELGADO VALIENTE FRANCISCO JAVIERBEN M C N RONDA SI
8 11 272 00:04:37.96 05:08.84 ALMELLONES MOLINA ANTONIO BEN M COLEGIO MIGUEL DE CERVANTES SI
9 13 289 00:04:41.40 09:22.80 MBOWA BONTEMPO JUAN PABLO BEN M INDEPENDIENTE SI
10 16 266 00:04:49.32 05:21.46 MORENO PALACIOS FABIAN BEN M RONDA SI
11 17 106 00:04:57.95 05:31.05 VALENCIA GARCIA PABLO BEN M RONDA SI
12 22 153 00:05:11.20 05:45.77 MONCAYO GARCIA JOSE BEN M 0 SI
13 23 169 00:05:13.60 05:48.44 DOMINGUEZ CASTAÑO ALVARO BEN M RONDA SI
14 25 311 00:05:19.28 05:54.75 MUÑOZ CARDONA DAMIAN BEN M INDEPENDIENTE SI
15 30 345 00:05:32.28 06:09.20 GERITSEN MEES BEN M INDEPENDIENTE SI
16 31 346 00:05:34.78 11:09.56 GERITSEN LUKE BEN M INDEPENDIENTE SI
17 32 60 00:05:37.50 06:15.00 GARCIA CALLEJO IAGO BEN M COLEGIO FERNANDO DE LOS RÍOS SI
18 33 310 00:05:39.37 06:17.07 MUÑOZ CARDONA LUIS BEN M INDEPENDIENTE SI
19 39 218 00:05:54.71 06:34.12 ROMERO GARCIA LUCIA BEN M RONDA SI
20 40 313 00:05:56.71 06:36.34 CHAN CHAN BEN M INDEPENDIENTE SI
21 42 137 00:06:06.03 06:46.70 BLANCO FEO ÁLVARO BEN M PATRONATO DEPORTIVO SI
22 43 98 00:06:07.62 06:48.46 JIMENEZ MORALES ISMAEL BEN M INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre ALE F Club Local
1 17 166 00:04:52.73 03:15.15 HULLAND LILY ALE F KM1-RONDA SI
2 19 50 00:04:56.29 03:17.52 BADILLO MARQUEZ CELIA ALE F RON DA SI
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3 28 302 00:05:21.62 03:34.41 MILLAN DEL POZO REYES ALE F IN DEPENDIENTE SI
4 34 129 00:05:48.81 03:52.54 ESCALANTE MARÍN CANDELA ALE F KM 1  RONDA SI
5 39 40 00:06:02.50 04:01.66 TRILLO DIAZ ALBA ALE F BEAS DE GRANADA NO
6 42 334 00:06:10.70 04:07.13 BORREGO ALCAIDE MARIA ALE F INDEPENDIENTE SI
7 43 342 00:06:12.40 04:08.26 MOYANO PEREZ ANA ALE F INDEPENDIENTE SI
8 52 339 00:08:02.54 05:21.69 GARCIA VELASCO BEATRIZ ALE F INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre ALE M Club Local
1 10 101 00:04:39.34 03:06.22 MÁRQUEZ FERNÁNDEZ ALBERTO ALE  M UNIÓN ATLÉTICA BENALMÁDENA NO
2 14 51 00:04:46.03 03:10.68 BADILLO MARQUEZ PABLO ALE M RON DA SI
3 18 209 00:04:54.64 03:16.42 PEREZ GUERRERO ANDRES ALE M ES CUELA MUNICIPAL RONDA SI
4 21 326 00:04:59.03 03:19.35 RIVERA SIERRA GONZALO ALE M INDEPENDIENTE SI
5 23 231 00:05:06.01 03:24.00 CABALLERO VALIENTE JOSE MANUEL ALE M C N RONDA SI
6 25 308 00:05:14.70 03:29.80 STANGTGAARB PEDRO ALE M INDEPENDIENTE SI
7 26 265 00:05:16.68 03:31.12 GRANADOS MORENO PABLO ALE M RONDA SI
8 27 321 00:05:19.15 03:32.76 RODRIGUEZ ALVAREZ DAVID ALE M INDEPENDIENTE SI
9 29 335 00:05:24.81 03:36.54 PAEZ GUIRADO PABLO ALE M INDEPENDIENTE SI
10 30 95 00:05:26.50 03:37.66 GONZÁLEZ OROZCO ALBERTO ALE M MIGUEL DECERVANTES SI
11 31 338 00:05:30.21 03:40.14 OSUNA PERALTA PABLO ALE M INDEPENDIENTE SI
12 32 309 00:05:32.62 03:41.74 STANGTGAARB LUCAS ALE M INDEPENDIENTE SI
13 33 295 00:05:37.01 03:44.67 GARRIDO NEVADO RAFA ALE M INDEPENDIENTE SI
14 35 22 00:05:51.61 03:54.40 RAMÍREZ GUTIÉRREZ MARIO ALE M LIBRE SI
15 44 179 00:06:29.62 04:19.74 FLORIDO BECERRA JULIAN ALE M KM1-RONDA SI
16 45 364 00:06:31.82 04:21.21 GARCIA VELASCO DANIEL ALE M INDEPENDIENTE SI
17 49 41 00:06:52.89 07:38.76 TRILLO DIAZ AITOR ALE M BEAS DE GRANADA NO
18 50 341 00:07:09.04 04:46.02 CORRALES PAVIA FCO. ALE M INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre INF F Club Local
1 8 238 00:04:36.01 03:04.00 SOLÍS CONEJO MAR INF F INDEPEND IENTE NO
2 13 307 00:04:44.75 03:09.83 TURRILLO CASTAÑO RAQUEL INF F C.D. RONDA SI
3 16 163 00:04:49.56 03:13.04 SANCHEZ REGUERA CARMEN INF F K M1-RONDA SI
4 22 162 00:05:00.54 03:20.36 CORTES VELASCO EVA INF F KM1-RONDA SI
5 24 175 00:05:09.68 03:26.45 ORTIZ GERENA IRENE INF F KM1-RONDA SI
6 46 158 00:06:33.54 04:22.36 MARTINEZ DOMINGUEZ CELIA INF F ALCALA DEL VALLE NO
7 47 161 00:06:35.40 04:23.60 BENJUMEA BARROSO ROSANA INF F ALCALA DEL VALLE NO
8 48 160 00:06:52.14 04:34.76 VAZQUEZ MARTINEZ MARIA JOSE INF F ALCALA DEL VALLE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre INF M Club Local
1 1 94 00:04:07.75 02:45.16 DEL VAL BENITEZ JESUS INF M FG N UTRICION TRIATLON MARBELLA NO
2 2 210 00:04:13.43 02:48.95 VARGAS CORDOBA ANTONIO INF M ES CUELA MUNICIPAL RONDA SI
3 3 337 00:04:16.01 02:50.67 OSUNA PERALTA FCO INF M INDEPEN DIENTE SI
4 4 203 00:04:26.53 02:57.68 INGRASSIA MORALES GIANNI INF M ESCUELA MUNICIPAL RONDA SI
5 5 278 00:04:30.21 03:00.14 LOPEZ GARCIA ANTONIO INF M INDEPENDIENTE NO
6 6 333 00:04:32.18 03:01.45 LOPEZ CASTAÑO ISMAEL INF M INDEPENDIENTE SI
7 7 279 00:04:33.79 03:02.52 PACHECO CASTAÑO GUILLERMO INF M INDEPENDIENTE NO
8 9 297 00:04:37.89 03:05.26 ALONSO NAVARRO JOSE LUIS INF M INDEPENDIENTE SI
9 11 268 00:04:41.18 03:07.45 VILADEMONT RODRIGUEZANTONIO INF M TRIATLON SI
10 12 21 00:04:42.56 03:08.37 RAMÍREZ GUTIÉRREZ MANUEL INF M LIBRE SI
11 15 241 00:04:48.07 03:12.04 FERNANDEZ LOPEZ GERMAN INF M ESCUELA MUNICIPAL RONDA SI
12 20 115 00:04:57.62 03:18.41 MAGAN MORENO ERNESTO INF M C.A. MARBELLA SI
13 36 299 00:05:54.57 03:56.38 NUÑEZ DEL PRADO SAUL INF M INDEPENDIENTE SI
14 37 300 00:05:56.26 03:57.50 GARCIA JURADO ANTONIO INF M INDEPENDIENTE SI
15 38 298 00:06:00.86 04:00.57 SANCHEZ ORTEGA SALVADOR INF M INDEPENDIENTE SI
16 40 332 00:06:04.82 04:03.21 MEDINA ALVAREZ JAVIER INF M INDEPENDIENTE SI
17 41 135 00:06:08.73 04:05.82 BLANCO FEO ISMAEL INF M PATRONATO DEPORTIVO SI
18 51 320 00:07:37.68 05:05.12 RUIZ DIAZ ALEJANDRO INF M INDEPENDIENTE SI
19 53 305 00:09:45.79 06:30.52 JUAN ESTEVE ALEJANDRO INF M INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre CAD F Club Local
1 7 201 00:06:14.41 02:04.80 GARCIA ROJAS RAQUEL CAD F ESCUE LA MUNICIPAL RONDA SI
2 9 208 00:07:01.54 02:20.51 MUÑOZ ALVAREZ MARINA CAD F ESCU ELA MUNICIPAL RONDA SI
3 15 263 00:10:09.02 03:23.00 CAÑESTRO CORBACHO MARIA CAD F RONDA SI
4 16 301 00:11:14.71 03:44.90 VALIENTE MORENO Mª JOSE CAD F INDEPENDIENTE SI
5 17 264 00:11:20.80 03:46.93 LEMUS TINJACA DANIELA CAD F RONDA SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre CAD M Club Local
1 1 202 00:05:21.16 01:47.05 GUERRERO GIL DANIEL CAD M ESCUE LA MUNICIPAL RONDA SI
2 2 207 00:05:24.96 01:48.32 MENA REY ALBERTO CAD M ESCUELA MUNICIPAL RONDA SI
3 3 276 00:05:27.76 01:49.25 RUIZ DOMINGUEZ PABLO CAD M TRIA TLON RONDA SI
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4 4 205 00:05:30.02 01:50.00 LOPEZ SANCHEZ RAFAEL CAD M ESCUELA MUNICIPAL RONDA SI
5 5 195 00:05:38.43 01:52.81 BECERRA CHAVES ALBERTO CAD M ESCUELA MUNICIPAL RONDA SI
6 6 215 00:05:44.90 01:54.96 SANCHEZ BALBUENA MANUEL JESUS CAD M C D OHMIO ARAHAL NO
7 8 242 00:06:57.02 02:19.00 GARCIA GAMARRO ALEJANDRO CAD M ESCUELA MUNICIPAL RONDA SI
8 10 327 00:07:03.24 02:21.08 RIVERA SIERRA PABLO CAD M INDEPENDIENTE SI
9 11 331 00:07:04.65 02:21.55 ROJAS GARCIA MARIO CAD M C NATACION SI
10 12 168 00:07:21.63 02:27.21 SIERRA BURGOS CESAR CAD M KM1-RONDA SI
11 13 173 00:07:24.13 02:28.04 CASAS GARCIA CHRISTIAN CAD M KM1-RONDA SI
12 14 240 00:07:56.66 02:38.88 CASTAÑO VARGAS CARLOS CAD M ESCUELA MUNICIPAL RONDA SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUV M Club Local
1 39 287 00:43:01.13 04:55.83 PIEDRA RONDON ALEJANDRO JUV M KM1 RONDA SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUN M Club Local
1 60 72 00:46:16.77 05:18.25 DOÑA GIRÓN PABLO JUN M UNIVERSI DAD DE SEVILLA SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRO F Club Local
1 84 246 00:54:39.75 06:15.90 DE CELIS MELGAR ALICIA PRO F P EREZ GUZMAN SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRO M Club Local
1 11 25 00:37:17.23 04:16.41 GAMERO BENITEZ ALBERTO PRO M MO NTECORTO NO
2 12 116 00:37:36.11 04:18.58 ROSAS MELGAR FRANCISCO JOSÉPRO M NINGUNO NO
3 24 132 00:39:57.77 04:34.81 OLIVA MARTIN JUAN JOSE PRO M K M1RONDA SI
4 25 243 00:40:15.94 04:36.89 GARCIA GAMARRO SERGIO PRO M ESCUELA MUNICIPAL RONDA SI
5 30 225 00:41:51.47 04:47.84 RUIZ ORDÓÑEZ RAFA PRO M NINGUNO SI
6 52 42 00:44:48.20 05:08.10 CARRASCO GARCÍA JAVIER PRO M NINGUNO SI
7 57 286 00:45:37.25 05:13.72 VALIENTE HOYOS JOSE MIGUEL PRO M INDEPENDIENTE SI
8 68 292 00:49:04.98 05:37.53 ALVAREZ MANCEBO ALEJANDRO PRO M INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN F Club Local
1 8 188 00:36:45.08 04:12.73 SAMMAH KHADIJA SEN F MARACENA NO
2 13 124 00:37:50.53 04:20.23 RAMIREZ PARRA PAULA SEN F CHAP IN JEREZ SI
3 61 48 00:46:28.92 05:19.64 ROBERTSON JULIA SEN F INDIVIDUA L NO
4 83 104 00:54:28.52 06:14.61 JURADO CLEMENTE LUZYA SEN F INDEPENDIENTE SI
5 86 17 00:55:33.39 06:22.05 SANTISTEBAN ARMANINI MARIA PAZ SEN F NO NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN M Club Local
1 2 216 00:30:40.64 03:30.96 BRENES GOMEZ JESUS SEN M C D OH MIO ARAHAL NO
2 3 328 00:32:06.44 03:40.79 ORTIGOSA PAREJA CRISTOBAL SEN M CUEVA DE NERJA-UMA NO
3 15 123 00:37:58.58 04:21.15 DUARTE ROMERO MANUEL SEN M RON DA SI
4 16 99 00:38:36.22 04:25.46 RAMIREZ GUERRA CARLOS SEN M INDEPENDIENTE SI
5 18 285 00:38:56.08 04:27.74 MORENO FUENTES ANTONIO MIGUELSEN M CORRETROCHAS NO
6 20 108 00:39:28.50 04:31.46 MORALES CARRASCO RAFAEL SEN M INDEPENDIENTE SI
7 21 222 00:39:31.45 04:31.79 RUIZ SERRANO ALFREDO SEN M RONDA SI
8 31 7 00:41:53.77 04:48.11 ALONSO MORON MANUEL JESUS SEN M CLUB GILETE NO
9 33 109 00:42:20.41 04:51.16 GOMEZ CABALLERO RAUL SEN M MI CASA SI
10 38 157 00:42:55.39 04:55.17 SÁNCHEZ BECERRA JUANJE SEN M NINGUNO SI
11 42 152 00:43:18.61 04:57.83 JARAMILLO PEREZ JOSE LUIS SEN M CLUB ATLETISMO OLVERA NO
12 50 229 00:44:43.67 05:07.58 CABEZA MUÑOZ ANTONIO SEN M CLUB DE ATLETISMO OLVERA NO
13 51 262 00:44:46.64 05:07.92 GONZALEZ LOPEZ JOSE MARIA SEN M RONDA SI
14 53 200 00:44:59.89 05:09.44 GAMERO VAZQUEZ JAIME SEN M INDEPENDIENTE SI
15 55 54 00:45:31.89 05:13.11 GOMEZ GALLARDO OSCAR SEN M NO PERTENEZCO A NINGUN CLUB NO
16 56 55 00:45:32.64 05:13.19 LÓPEZ MESA ANTONIO SEN M INDIVIDUAL NO
17 64 52 00:47:56.64 05:29.70 AVILA ARROYO ABEL JESUS SEN M INDEPENDIENTE SI
18 66 15 00:48:24.91 05:32.94 MELGAR URDA ADRIAN SEN M RONDA SI
19 82 6 00:54:04.55 06:11.86 DURAN GUTIERREZ ANTONIO SEN M CLUB GILETE NO
20 87 16 00:55:37.69 06:22.54 BENAVIDES CASTO JOSE MIGUEL SEN M NO NO
21 94 199 01:09:16.06 07:56.33 GUERRERO BECERRA FCO. JAVIER SEN M INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M35 F Club Local
1 65 89 00:48:01.11 05:30.21 PIÑA RUANO EVA M35 F KM1 DE RON DA SI
2 73 214 00:50:33.98 05:47.73 GUERRERO BELLIDO ANA BELEN M3 5 F RONDA SI
3 76 29 00:51:36.66 05:54.91 DIAZ MARTEL MARIA JOSE M35 F IN DEPENDIENTE SI
4 89 281 00:59:49.11 06:51.35 LLAVES GARCIA ROSA Mª M35 F INDEPENDIENTE SI
5 96 181 01:11:06.44 08:08.99 RUBIO GARCIA REME M35 F GYM SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M35 M Club Local
1 5 324 00:34:41.86 03:58.60 CAMAS SANCHEZ ANTONIO M35 M OHM IO NO
2 6 212 00:35:27.47 04:03.83 MARTINEZ VICENTE JOSE MANUEL M 35 M RONDA SI
3 7 39 00:35:51.53 04:06.59 TRILLO LOPEZ PEDRO M35 M BEAS DE  GRANADA NO
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4 9 269 00:37:00.25 04:14.47 GUERRERO BORREGO FRANCISCO JAVIERM35 M KM 1 SI
5 17 170 00:38:38.11 04:25.68 ARENAS ALCAZAR FRANCISCO M35 M RONDA SI
6 19 8 00:39:22.39 04:30.76 GOMEZ MARTIN FRANCISCO M35 M RONDA SI
7 27 150 00:40:24.11 04:37.83 BEL PEÑA HORACIO M35 M KM 1 SI
8 37 27 00:42:42.70 04:53.71 BARRONES BELLIDO JOSE CARLOS M35 M CARY SI
9 45 221 00:43:33.39 04:59.52 PEREZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL M35 M KM 1 SI
10 48 2 00:44:33.77 05:06.44 CANTO REYES DAVID M35 M NINGUNO SI
11 63 213 00:47:54.02 05:29.40 GUERRERO BELLIDO JUAN MANUEL M35 M RONDA SI
12 70 303 00:49:17.45 05:38.96 GIL VERDUGO DAVID M35 M INDEPENDIENTE SI
13 75 92 00:51:09.80 05:51.84 RODRIGUEZ   TRIGO JESUS M35 M LIBRE SI
14 80 282 00:53:46.03 06:09.74 RODRIGUEZ PRIETO JORGE M35 M INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M40 F Club Local
1 90 63 01:01:15.31 07:01.23 MARTINEZ PEREZ NURIA M40 F NIN SI
2 93 288 01:06:18.64 07:36.00 BONTEMPO RIGA VERONICA MARIAM40 F INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M40 M Club Local
1 1 235 00:30:33.98 03:30.19 ZOUAK ZIANI MOHAMED M40 M INDEP ENDIENTE NO
2 14 121 00:37:53.14 04:20.53 GONZALEZ CARRASCO RAFAEL M40 M RONDA SI
3 22 37 00:39:38.09 04:32.56 ORDOÑEZ DELGADO SEBASTIAN M40 M KM1 SI
4 26 138 00:40:21.97 04:37.59 GIRON VALLECILLO PATRICIO M40 M KM1RONDA SI
5 28 280 00:41:00.00 04:41.94 BECERRA SERRATO ANTONIO M40 M KM1 RONDA SI
6 29 84 00:41:43.55 04:46.94 PACHECO BENITEZ GUILLERMO M40 M INDEPENDIENTE NO
7 49 306 00:44:38.81 05:07.02 BADILLO DOMINGUEZ JOSE LUIS M40 M CLUB COMAS ORIENTACION SI
8 58 133 00:45:44.14 05:14.51 DELGADO VAZQUEZ RAMON M40 M KM1RONDA SI
9 59 226 00:45:57.27 05:16.01 CORRALES AGUILERA RAFAEL M40 M CLUB DE ATLETISMO OLVERA NO
10 62 69 00:47:51.58 05:29.12 RODRIGUEZ FUENTES JUAN JOSE M40 M KM1 RONDA SI
11 67 322 00:49:01.19 05:37.09 GERRITSEN ALFONSO M40 M INDEPENDIENTE SI
12 69 151 00:49:07.67 05:37.84 RAMIREZ CORCELLES JAIME M40 M NOO SI
13 71 165 00:50:10.36 05:45.02 DOMINGUEZ LOPEZ FRANCISCO JESUSM40 M RONDA SI
14 72 59 00:50:17.28 05:45.82 GARCIA SIERRA ALBERTO M40 M GRUPO CABALLERIA LEGION SI
15 77 253 00:51:54.11 05:56.91 MARQUEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL M40 M BIELAS GORDAS SI
16 85 197 00:54:53.17 06:17.44 ALVAREZ MORO JOSE JAVIER M40 M INDEPENDIENTE SI
17 88 97 00:56:22.75 06:27.70 JIMENEZ MORENO JUAN MANUEL M40 M INDEPENDIENTE SI
18 95 187 01:10:37.88 08:05.71 NAVAL BALLARIN FRANCISCO JOSÉM40 M IES GONZALO HUESA NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M45 F Club Local
1 34 296 00:42:29.77 04:52.23 MINGORANCE GARCIA CARMEN M45 F DEPORTIVO LA ZUBIA NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M45 M Club Local
1 4 127 00:33:38.47 03:51.34 ESCALANTE CARRASCO PEDRO M45 M KM 1  RONDA SI
2 10 93 00:37:08.72 04:15.44 MARQUEZ RACERO SALVADOR M45 M C LUB CICLISTA RONDEÑO SI
3 32 35 00:42:09.70 04:49.93 HINOJO FRIAS FRANCISCO M45 M IN DEPENDIENTE SI
4 35 189 00:42:32.94 04:52.60 AMUEDO UBREVA ANTONIO M45 M INDEPENDIENTE NO
5 36 131 00:42:34.64 04:52.79 MORALES TORNAY JOSE M45 M KM1RONDA SI
6 41 180 00:43:12.58 04:57.14 LARA GALINDO MARIANO M45 M CICLISTA RONDEÑO SI
7 43 219 00:43:21.50 04:58.16 CORRALES ARIAS JUAN JESUS M45 M KM 1 SI
8 54 258 00:45:13.52 05:11.00 LÓPEZ RAMÍREZ RAFAEL M45 M CD LOS MISMOS NO
9 78 57 00:52:44.61 06:02.70 MARIN TORRES JUAN M45 M RONDA SI
10 91 64 01:01:16.16 07:01.33 ACEDO DEL OLMO ORDOÑEZFERNANDO M45 M INDEP SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre M50 M Club Local
1 23 61 00:39:44.20 04:33.26 ACEVES ROMO JULIAN M50 M KM1 RO NDA SI
2 40 18 00:43:09.64 04:56.80 ARIAS MONTES SALVADOR M50 M KM1  RONDA SI
3 44 277 00:43:27.33 04:58.83 LOPEZ EXPÓSITO ANTONIO M50 M I NDEPENDIENTE NO
4 46 252 00:43:42.86 05:00.61 GALINDO VILLEGAS JUAN CARLOS M50 M NINGUNO SI
5 47 122 00:44:15.48 05:04.35 SEDEÑO SANCHEZ GASPAR M50 M RONDA SI
6 74 23 00:50:54.05 05:50.03 MUÑOZ MORA JUAN M50 M KM1 RONDACOLOMBIA SI
7 79 228 00:52:46.86 06:02.96 CUBILES GARCIA DIEGO M50 M CLUB DE ATLETISMO OLVERA NO
8 81 227 00:53:56.88 06:10.98 PALMA SACIE ANTONIO M50 M CLUB DE ATLETISMO OLVERA NO
9 92 304 01:04:16.19 07:21.97 HORN MICHAEL M50 M INDEPENDIENTE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRO F Club Local
1 84 246 00:54:39.75 06:15.90 DE CELIS MELGAR ALICIA PRO F P EREZ GUZMAN SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRO M Club Local
1 11 25 00:37:17.23 04:16.41 GAMERO BENITEZ ALBERTO PRO M MO NTECORTO NO
2 12 116 00:37:36.11 04:18.58 ROSAS MELGAR FRANCISCO JOSÉPRO M NINGUNO NO
3 24 132 00:39:57.77 04:34.81 OLIVA MARTIN JUAN JOSE PRO M K M1RONDA SI
4 25 243 00:40:15.94 04:36.89 GARCIA GAMARRO SERGIO PRO M ESCUELA MUNICIPAL RONDA SI
5 30 225 00:41:51.47 04:47.84 RUIZ ORDÓÑEZ RAFA PRO M NINGUNO SI
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6 52 42 00:44:48.20 05:08.10 CARRASCO GARCÍA JAVIER PRO M NINGUNO SI
7 57 286 00:45:37.25 05:13.72 VALIENTE HOYOS JOSE MIGUEL PRO M INDEPENDIENTE SI
8 68 292 00:49:04.98 05:37.53 ALVAREZ MANCEBO ALEJANDRO PRO M INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN F Club Local
1 8 188 00:36:45.08 04:12.73 SAMMAH KHADIJA SEN F MARACENA NO
2 13 124 00:37:50.53 04:20.23 RAMIREZ PARRA PAULA SEN F CHAP IN JEREZ SI
3 61 48 00:46:28.92 05:19.64 ROBERTSON JULIA SEN F INDIVIDUA L NO
4 83 104 00:54:28.52 06:14.61 JURADO CLEMENTE LUZYA SEN F INDEPENDIENTE SI
5 86 17 00:55:33.39 06:22.05 SANTISTEBAN ARMANINI MARIA PAZ SEN F NO NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN M Club Local
1 2 216 00:30:40.64 03:30.96 BRENES GOMEZ JESUS SEN M C D OH MIO ARAHAL NO
2 3 328 00:32:06.44 03:40.79 ORTIGOSA PAREJA CRISTOBAL SEN M CUEVA DE NERJA-UMA NO
3 15 123 00:37:58.58 04:21.15 DUARTE ROMERO MANUEL SEN M RON DA SI
4 16 99 00:38:36.22 04:25.46 RAMIREZ GUERRA CARLOS SEN M INDEPENDIENTE SI
5 18 285 00:38:56.08 04:27.74 MORENO FUENTES ANTONIO MIGUELSEN M CORRETROCHAS NO
6 20 108 00:39:28.50 04:31.46 MORALES CARRASCO RAFAEL SEN M INDEPENDIENTE SI
7 21 222 00:39:31.45 04:31.79 RUIZ SERRANO ALFREDO SEN M RONDA SI
8 31 7 00:41:53.77 04:48.11 ALONSO MORON MANUEL JESUS SEN M CLUB GILETE NO
9 33 109 00:42:20.41 04:51.16 GOMEZ CABALLERO RAUL SEN M MI CASA SI
10 38 157 00:42:55.39 04:55.17 SÁNCHEZ BECERRA JUANJE SEN M NINGUNO SI
11 42 152 00:43:18.61 04:57.83 JARAMILLO PEREZ JOSE LUIS SEN M CLUB ATLETISMO OLVERA NO
12 50 229 00:44:43.67 05:07.58 CABEZA MUÑOZ ANTONIO SEN M CLUB DE ATLETISMO OLVERA NO
13 51 262 00:44:46.64 05:07.92 GONZALEZ LOPEZ JOSE MARIA SEN M RONDA SI
14 53 200 00:44:59.89 05:09.44 GAMERO VAZQUEZ JAIME SEN M INDEPENDIENTE SI
15 55 54 00:45:31.89 05:13.11 GOMEZ GALLARDO OSCAR SEN M NO PERTENEZCO A NINGUN CLUB NO
16 56 55 00:45:32.64 05:13.19 LÓPEZ MESA ANTONIO SEN M INDIVIDUAL NO
17 64 52 00:47:56.64 05:29.70 AVILA ARROYO ABEL JESUS SEN M INDEPENDIENTE SI
18 66 15 00:48:24.91 05:32.94 MELGAR URDA ADRIAN SEN M RONDA SI
19 82 6 00:54:04.55 06:11.86 DURAN GUTIERREZ ANTONIO SEN M CLUB GILETE NO
20 87 16 00:55:37.69 06:22.54 BENAVIDES CASTO JOSE MIGUEL SEN M NO NO
21 94 199 01:09:16.06 07:56.33 GUERRERO BECERRA FCO. JAVIER SEN M INDEPENDIENTE SI

CLASIFICACIÓN GENERAL JUV A VET

8725m.
Puesto Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre Categoría Club Local

1 235 00:30:33.98 03:30.19 ZOUAK ZIANI MOHAMED M40 M INDEPENDIENTE NO
2 216 00:30:40.64 03:30.96 BRENES GOMEZ JESUS SEN M C D OHMIO ARAHAL NO
3 328 00:32:06.44 03:40.79 ORTIGOSA PAREJA CRISTOBAL SEN M CUEVA DE NERJA-UMA NO
4 127 00:33:38.47 03:51.34 ESCALANTE CARRASCO PEDRO M45 M KM 1  RONDA SI
5 324 00:34:41.86 03:58.60 CAMAS SANCHEZ ANTONIO M35 M OHMIO NO
6 212 00:35:27.47 04:03.83 MARTINEZ VICENTE JOSE MANUEL M35 M RONDA SI
7 39 00:35:51.53 04:06.59 TRILLO LOPEZ PEDRO M35 M BEAS DE GRANADA NO
8 188 00:36:45.08 04:12.73 SAMMAH KHADIJA SEN F MARACENA NO
9 269 00:37:00.25 04:14.47 GUERRERO BORREGO FRANCISCO JAVIERM35 M KM 1 SI
10 93 00:37:08.72 04:15.44 MARQUEZ RACERO SALVADOR M45 M CLUB CICLISTA RONDEÑO SI
11 25 00:37:17.23 04:16.41 GAMERO BENITEZ ALBERTO PRO M MONTECORTO NO
12 116 00:37:36.11 04:18.58 ROSAS MELGAR FRANCISCO JOSÉPRO M NINGUNO NO
13 124 00:37:50.53 04:20.23 RAMIREZ PARRA PAULA SEN F CHAP IN JEREZ SI
14 121 00:37:53.14 04:20.53 GONZALEZ CARRASCO RAFAEL M40 M RONDA SI
15 123 00:37:58.58 04:21.15 DUARTE ROMERO MANUEL SEN M RONDA SI
16 99 00:38:36.22 04:25.46 RAMIREZ GUERRA CARLOS SEN M INDEPENDIENTE SI
17 170 00:38:38.11 04:25.68 ARENAS ALCAZAR FRANCISCO M35 M RONDA SI
18 285 00:38:56.08 04:27.74 MORENO FUENTES ANTONIO MIGUELSEN M CORRETROCHAS NO
19 8 00:39:22.39 04:30.76 GOMEZ MARTIN FRANCISCO M35 M RONDA SI
20 108 00:39:28.50 04:31.46 MORALES CARRASCO RAFAEL SEN M INDEPENDIENTE SI
21 222 00:39:31.45 04:31.79 RUIZ SERRANO ALFREDO SEN M RONDA SI
22 37 00:39:38.09 04:32.56 ORDOÑEZ DELGADO SEBASTIAN M40 M KM1 SI
23 61 00:39:44.20 04:33.26 ACEVES ROMO JULIAN M50 M KM1 RONDA SI
24 132 00:39:57.77 04:34.81 OLIVA MARTIN JUAN JOSE PRO M KM1RONDA SI
25 243 00:40:15.94 04:36.89 GARCIA GAMARRO SERGIO PRO M ESCUELA MUNICIPAL RONDA SI
26 138 00:40:21.97 04:37.59 GIRON VALLECILLO PATRICIO M40 M KM1RONDA SI
27 150 00:40:24.11 04:37.83 BEL PEÑA HORACIO M35 M KM 1 SI
28 280 00:41:00.00 04:41.94 BECERRA SERRATO ANTONIO M40 M KM1 RONDA SI
29 84 00:41:43.55 04:46.94 PACHECO BENITEZ GUILLERMO M40 M INDEPENDIENTE NO
30 225 00:41:51.47 04:47.84 RUIZ ORDÓÑEZ RAFA PRO M NINGUNO SI
31 7 00:41:53.77 04:48.11 ALONSO MORON MANUEL JESUS SEN M CLUB GILETE NO
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32 35 00:42:09.70 04:49.93 HINOJO FRIAS FRANCISCO M45 M INDEPENDIENTE SI
33 109 00:42:20.41 04:51.16 GOMEZ CABALLERO RAUL SEN M MI CASA SI
34 296 00:42:29.77 04:52.23 MINGORANCE GARCIA CARMEN M45 F DEPORTIVO LA ZUBIA NO
35 189 00:42:32.94 04:52.60 AMUEDO UBREVA ANTONIO M45 M INDEPENDIENTE NO
36 131 00:42:34.64 04:52.79 MORALES TORNAY JOSE M45 M KM1RONDA SI
37 27 00:42:42.70 04:53.71 BARRONES BELLIDO JOSE CARLOS M35 M CARY SI
38 157 00:42:55.39 04:55.17 SÁNCHEZ BECERRA JUANJE SEN M NINGUNO SI
39 287 00:43:01.13 04:55.83 PIEDRA RONDON ALEJANDRO JUV M KM1 RONDA SI
40 18 00:43:09.64 04:56.80 ARIAS MONTES SALVADOR M50 M KM1 RONDA SI
41 180 00:43:12.58 04:57.14 LARA GALINDO MARIANO M45 M CICLISTA RONDEÑO SI
42 152 00:43:18.61 04:57.83 JARAMILLO PEREZ JOSE LUIS SEN M CLUB ATLETISMO OLVERA NO
43 219 00:43:21.50 04:58.16 CORRALES ARIAS JUAN JESUS M45 M KM 1 SI
44 277 00:43:27.33 04:58.83 LOPEZ EXPÓSITO ANTONIO M50 M INDEPENDIENTE NO
45 221 00:43:33.39 04:59.52 PEREZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL M35 M KM 1 SI
46 252 00:43:42.86 05:00.61 GALINDO VILLEGAS JUAN CARLOS M50 M NINGUNO SI
47 122 00:44:15.48 05:04.35 SEDEÑO SANCHEZ GASPAR M50 M RONDA SI
48 2 00:44:33.77 05:06.44 CANTO REYES DAVID M35 M NINGUNO SI
49 306 00:44:38.81 05:07.02 BADILLO DOMINGUEZ JOSE LUIS M40 M CLUB COMAS ORIENTACION SI
50 229 00:44:43.67 05:07.58 CABEZA MUÑOZ ANTONIO SEN M CLUB DE ATLETISMO OLVERA NO
51 262 00:44:46.64 05:07.92 GONZALEZ LOPEZ JOSE MARIA SEN M RONDA SI
52 42 00:44:48.20 05:08.10 CARRASCO GARCÍA JAVIER PRO M NINGUNO SI
53 200 00:44:59.89 05:09.44 GAMERO VAZQUEZ JAIME SEN M INDEPENDIENTE SI
54 258 00:45:13.52 05:11.00 LÓPEZ RAMÍREZ RAFAEL M45 M CD LOS MISMOS NO
55 54 00:45:31.89 05:13.11 GOMEZ GALLARDO OSCAR SEN M NO PERTENEZCO A NINGUN CLUB NO
56 55 00:45:32.64 05:13.19 LÓPEZ MESA ANTONIO SEN M INDIVIDUAL NO
57 286 00:45:37.25 05:13.72 VALIENTE HOYOS JOSE MIGUEL PRO M INDEPENDIENTE SI
58 133 00:45:44.14 05:14.51 DELGADO VAZQUEZ RAMON M40 M KM1RONDA SI
59 226 00:45:57.27 05:16.01 CORRALES AGUILERA RAFAEL M40 M CLUB DE ATLETISMO OLVERA NO
60 72 00:46:16.77 05:18.25 DOÑA GIRÓN PABLO JUN M UNIVERSIDAD DE SEVILLA SI
61 48 00:46:28.92 05:19.64 ROBERTSON JULIA SEN F INDIVIDUAL NO
62 69 00:47:51.58 05:29.12 RODRIGUEZ FUENTES JUAN JOSE M40 M KM1 RONDA SI
63 213 00:47:54.02 05:29.40 GUERRERO BELLIDO JUAN MANUEL M35 M RONDA SI
64 52 00:47:56.64 05:29.70 AVILA ARROYO ABEL JESUS SEN M INDEPENDIENTE SI
65 89 00:48:01.11 05:30.21 PIÑA RUANO EVA M35 F KM1 DE RON DA SI
66 15 00:48:24.91 05:32.94 MELGAR URDA ADRIAN SEN M RONDA SI
67 322 00:49:01.19 05:37.09 GERRITSEN ALFONSO M40 M INDEPENDIENTE SI
68 292 00:49:04.98 05:37.53 ALVAREZ MANCEBO ALEJANDRO PRO M INDEPENDIENTE SI
69 151 00:49:07.67 05:37.84 RAMIREZ CORCELLES JAIME M40 M NOO SI
70 303 00:49:17.45 05:38.96 GIL VERDUGO DAVID M35 M INDEPENDIENTE SI
71 165 00:50:10.36 05:45.02 DOMINGUEZ LOPEZ FRANCISCO JESUSM40 M RONDA SI
72 59 00:50:17.28 05:45.82 GARCIA SIERRA ALBERTO M40 M GRUPO CABALLERIA LEGION SI
73 214 00:50:33.98 05:47.73 GUERRERO BELLIDO ANA BELEN M3 5 F RONDA SI
74 23 00:50:54.05 05:50.03 MUÑOZ MORA JUAN M50 M KM1 RONDACOLOMBIA SI
75 92 00:51:09.80 05:51.84 RODRIGUEZ   TRIGO JESUS M35 M LIBRE SI
76 29 00:51:36.66 05:54.91 DIAZ MARTEL MARIA JOSE M35 F IN DEPENDIENTE SI
77 253 00:51:54.11 05:56.91 MARQUEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL M40 M BIELAS GORDAS SI
78 57 00:52:44.61 06:02.70 MARIN TORRES JUAN M45 M RONDA SI
79 228 00:52:46.86 06:02.96 CUBILES GARCIA DIEGO M50 M CLUB DE ATLETISMO OLVERA NO
80 282 00:53:46.03 06:09.74 RODRIGUEZ PRIETO JORGE M35 M INDEPENDIENTE SI
81 227 00:53:56.88 06:10.98 PALMA SACIE ANTONIO M50 M CLUB DE ATLETISMO OLVERA NO
82 6 00:54:04.55 06:11.86 DURAN GUTIERREZ ANTONIO SEN M CLUB GILETE NO
83 104 00:54:28.52 06:14.61 JURADO CLEMENTE LUZYA SEN F IN DEPENDIENTE SI
84 246 00:54:39.75 06:15.90 DE CELIS MELGAR ALICIA PRO F P EREZ GUZMAN SI
85 197 00:54:53.17 06:17.44 ALVAREZ MORO JOSE JAVIER M40 M INDEPENDIENTE SI
86 17 00:55:33.39 06:22.05 SANTISTEBAN ARMANINI MARIA PAZ SEN F NO NO
87 16 00:55:37.69 06:22.54 BENAVIDES CASTO JOSE MIGUEL SEN M NO NO
88 97 00:56:22.75 06:27.70 JIMENEZ MORENO JUAN MANUEL M40 M INDEPENDIENTE SI
89 281 00:59:49.11 06:51.35 LLAVES GARCIA ROSA Mª M35 F IN DEPENDIENTE SI
90 63 01:01:15.31 07:01.23 MARTINEZ PEREZ NURIA M40 F NIN SI
91 64 01:01:16.16 07:01.33 ACEDO DEL OLMO ORDOÑEZFERNANDO M45 M INDEP SI
92 304 01:04:16.19 07:21.97 HORN MICHAEL M50 M INDEPENDIENTE NO
93 288 01:06:18.64 07:36.00 BONTEMPO RIGA VERONICA MARIAM40 F INDEPENDIENTE SI
94 199 01:09:16.06 07:56.33 GUERRERO BECERRA FCO. JAVIER SEN M INDEPENDIENTE SI
95 187 01:10:37.88 08:05.71 NAVAL BALLARIN FRANCISCO JOSÉM40 M IES GONZALO HUESA NO
96 181 01:11:06.44 08:08.99 RUBIO GARCIA REME M35 F GYM SI
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